申请书

尊敬的公司领导：

您们好！

现有审核项目“重庆昭德堂制药有限公司”项目经评审后策划，

共 4.5人天，目前因企业位置太偏僻，所在地没有铁路，且路途遥

远，只能高铁转大巴，下高铁后，大巴车还有280公里到县城，县城倒

企业所在的镇还有1个多小时车程，涉及交通问题等原因安排两名审核

员进行现场审核非常困难，特此申请由一名审核员一阶段策划 1人

天，二阶段策划 3.5人天进行审核。

承诺如因审核员不能按照审核计划时间完成现场审核，或出现提

前离场等情况等引起的问题由四川 1部承担相应责任。

望领导们批准，感谢！

申请人：四川 1部

2024 年 8月 15 日